MEHIO

MaTtHuua - 1 (Bo3pacT 7 - 11 neT)

3ABTPAK

HaumeHoBaHue onroa

CbIp nonyTBepAbIA (Nopunsimm)
\Benku - 6,96 r, XXupbl - 8,85 T, YrneBoapl - 0,00 r. QHepreTuyeckasi LeHHocTb 108,00 Kkan\

Kawa xxupgkass MOnoyHasi U3 MaHHOM Kpynbl
\Benku - 6,51 r, Xupbl - 7,70 1, YrneBoabl - 34,65 r. QHepreTnyeckas LeHHOCTb 234,71 Kkan\

HanuTok BUTaMWHHbLIN
\Benku - 0,46 r, XXupbl - 0,16 1, YrneBoapl - 20,50 r. QHepreTuyeckas LeHHoCTb 85,30 Kkan\

Xne6 pXaHO-NWeHUYHbIN
\Benku - 1,12 r, XXupbl - 0,22 1, YrneBoAbl - 9,88 r. QHepreTnyeckas LeHHOCTb 45,98 Kkan\

Xneb NwWeHUYHbIN
\Benku - 3,16 r, Knpsbl - 0,40 1, YrneBogbl - 19,32 r. QHepreTnyeckas ueHHocTb 94,00 Kkan\

I7IorypT B MHAMBMAyaanOﬁ ynakoBke 0,120
\Benku - 6,00 r, XXvpbl - 3,84 1, Yrnesogsbl - 4,20 r. QHepreTnyeckas LeHHocTb 81,60 Kkan\

WToro

CtoumocTb

OBEN

Hapeska oBowHasn
\Benku - 0,54 r, XXupbl - 0,09 1, YrneBoAbl - 1,71 r. QHepreTnyeckas LeHHocTb 10,20 Kkan\

PacconbHWUK NeHNHrpagckum ¢ NTULEen n cCMeTaHon
\Benku - 5,77 r, XXvpbl - 8,85 1, YrneBoabl - 12,22 r. QHepreTnyeckas LeHHoCTb 157,28 Kkan\

TedTenn
\Benku - 12,81 r, XXvipbl - 18,85 1, YrneBoAbl - 16,50 r. QHepreTnyeckas LeHHOCTb 286,90 Kkan\

Kawa BsA3kan rpe4yHeBas
\Benku - 5,49 r, XXupbl - 6,00 T, YrneBoabl - 24,62 r. QHepreTnyeckas LeHHoCTb 174,60 Kkan\

KomnoT u3 cmecum cyxocpykroB
\Benku - 0,50 r, XXupbl - 0,00 T, YrreBoapl - 19,80 r. QHepreTnyeckas LeHHocTb 81,00 Kkan\

Xne6 pXXaHO-NWeHUYHbIN
\Benku - 1,68 r, XXnpbl - 0,33 1, Yrneoapl - 14,82 r. QHepreTnyeckas LeHHOCTb 68,97 Kkan\

Xneb NWeHUYHbIN
\Benku - 4,34 r, XXupbl - 0,55 T, YrneBoAbl - 26,56 r. QHepreTnyeckas LeHHoCTb 129,25 Kkan\

WUTtoro

CtoumocTb

MoBap:

YTBepxaaro
leHepanbHbIN AupeKkTop
00O "KombuHar Mutanua"

3nHoBbeBa J1.M.

CornacoBaHo

[OvpekTop LwKonbl

Bbixoa | LleHa, py6.

30

220

200

20

40

120

630

77,10

60

250/15/5

90/50

180

200

30

55

935

100,00



