

## **МЕНЮ**

Утверждаю Генеральный директор ООО "Комбинат Питания"

Зиновьева Л.М.

Согласовано

Директор школы

## Пятница - 1 (возраст 7 - 11 лет)

	ЗАВТРАК		
	Наименование блюд	Выход	Цена, руб
_	Сыр полутвердый (порциями)	30	
1	∖Белки - 6,96 г, Жиры - 8,85 г, Углеводы - 0,00 г. Энергетическая ценность 108,00 Ккал∖		
	Каша жидкая молочная из манной крупы	220	
2	∖Белки - 6,51 г, Жиры - 7,70 г, Углеводы - 34,65 г. Энергетическая ценность 234,71 Ккал∖		
_	Напиток витаминный	200	
3	\Белки - 0,46 г, Жиры - 0,16 г, Углеводы - 20,50 г. Энергетическая ценность 85,30 Ккал\		
_	Хлеб ржано-пшеничный	20	
4	\Белки - 1,12 г, Жиры - 0,22 г, Углеводы - 9,88 г. Энергетическая ценность 45,98 Ккал\		
_	Хлеб пшеничный		
5	\Белки - 3,16 г, Жиры - 0,40 г, Углеводы - 19,32 г. Энергетическая ценность 94,00 Ккал\	40	
	Йогурт в индивидуальной упаковке 0,120	120	
6	∖Белки - 6,00 г, Жиры - 3,84 г, Углеводы - 4,20 г. Энергетическая ценность 81,60 Ккал∖		
7			
8	Итого	630	
	Стоимость		77,10
	ОБЕД		
	Нарезка овощная		
1	\Белки - 0,54 г, Жиры - 0,09 г, Углеводы - 1,71 г. Энергетическая ценность 10,20 Ккал\	60	
	Рассольник ленинградский с птицей и сметаной	250/15/5	
2	\Белки - 5,77 г, Жиры - 8,85 г, Углеводы - 12,22 г. Энергетическая ценность 157,28 Ккал∖		
	Тефтели	90/50	
3	\Белки - 12,81 г, Жиры - 18,85 г, Углеводы - 16,50 г. Энергетическая ценность 286,90 Ккал\		
	Каша вязкая гречневая	180	
4	\Белки - 5,49 г, Жиры - 6,00 г, Углеводы - 24,62 г. Энергетическая ценность 174,60 Ккал\		
	Компот из смеси сухофруктов		
5	Компот из смеси сухофруктов \Белки - 0,50 г, Жиры - 0,00 г, Углеводы - 19,80 г. Энергетическая ценность 81,00 Ккал\	200	
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
5	\Белки - 0,50 г, Жиры - 0,00 г, Углеводы - 19,80 г. Энергетическая ценность 81,00 Ккал\	200	
6	\Белки - 0,50 г, Жиры - 0,00 г, Углеводы - 19,80 г. Энергетическая ценность 81,00 Ккал\  Хлеб ржано-пшеничный	30	
	\Белки - 0,50 г, Жиры - 0,00 г, Углеводы - 19,80 г. Энергетическая ценность 81,00 Ккал\ <b>Хлеб ржано-пшеничный</b> \Белки - 1,68 г, Жиры - 0,33 г, Углеводы - 14,82 г. Энергетическая ценность 68,97 Ккал\		
6	\Белки - 0,50 г, Жиры - 0,00 г, Углеводы - 19,80 г. Энергетическая ценность 81,00 Ккал\ <b>Хлеб ржано-пшеничный</b> \Белки - 1,68 г, Жиры - 0,33 г, Углеводы - 14,82 г. Энергетическая ценность 68,97 Ккал\ <b>Хлеб пшеничный</b>	30	

Повар: